
Program 29. Mezinárodního horolezeckého filmového festivalu 
TEPLICE  NAD  METUJÍ 

 

ČTVRTEK 23.8.2012 
17:00 Vernisáž výstavy fotografií Pavla Žofky „Lezení v Sasku“ výst. síň MěÚ 

Prezentace výstavy fotografií Petra Piechowicze 
18:00 ZAHÁJENÍ 29.MHFF 

Projekce filmů: Co sie wydarzylo na wyspie Pam 30´(hlavní cena 
2011), Les Dessous de Ganesh 15´(cena za nejlepší horolezecký 
film 2011 

kino 

20:00 – 24:00 Soutěžní filmová projekce kino 
PÁTEK 24.8.2012 
  9:00 – 12:00 Živé vysílání Českého rozhlasu  H. Králové  před kinem 
10:00 Host MHFF Ivo SEDLÁČEK: I. Východočeská expedice do 

Himalájí 1976 - NUN 7135 m - prvovýstup SZ stěnou (slide 
show) 

kino 

10:00 – 14:00 Speed Slack line (soutěž – kvalifikace, finále) park 
14:00 - 16:00 Spára (soutěž – kvalifikace, finále park 
10:00 – 18:00 Pletení lanových hlav park 
12:00 – 24:00 Soutěžní filmová projekce škola 
12:00 – 18:00 Soutěžní filmová projekce kino 
16:00 Minikurz vaření himálajské kuchyně školní jídelna 
16:00 - 17:00 Silák John (soutěž) park 
17:00 – 20:00 Věšák (soutěž) park 
18:00 Host MHFF Ivan FIALA: „ O svém lezeckém životě“ (beseda) kino 
19:30 – 21:00 Lážoplážo rozehřívačka - Djs hřiště 
20:00 – 24:00 Soutěžní filmová projekce kino 
21:00 Nesoutěžní projekce: Stopy písku 32´(cena města 2011) hřiště 
22:00  Sioux (koncert) hřiště 
23:00  Dead Pope´s  Company (koncert) hřiště 
24:00  Lážoplážo afterparty - Djs hřiště 
SOBOTA 25.8.2012 
08:00 Mistrovství ČR v  Boulderingu  (kvalifikace) park 
09:00 Marek Šimíček – Sólo přechod Bajkalu (přednáška) škola 
10:00 Hosté MHFF – Radek JAROŠ & Jan TRÁVNÍČEK - expedice 

Annapurna 2012  - 8091 m (beseda) 
kino 

12:00 – 24:00 Soutěžní filmová projekce škola 
10:00 – 18:00 Lezení pro veřejnost park 
10:00 – 18:00 Pletení lanových hlav park 
12:00 – 14:00 Soft  Drytool park 
12:00 – 18:00 Soutěžní filmová projekce kino 
14:00 – 16:00 HUDY žebřiňák (soutěž) park 
16:00 Minikurz vaření himálajské kuchyně školní jídelna 
17:00 – 18:00 HUDY Jump (soutěž v přeskoku) park 
18:00 Host MHFF Silvia VIDAL : „Sama ve stěně“(diashow a 

beseda) 
kino 

20:00 – 24:00 Soutěžní filmová projekce kino 
20:00 Praque Conspiracy (koncert) hřiště 
21:00 Nesoutěžní projekce: Tenkrát v ráji aneb Damals Paradies 

49´(cena diváka 2011) 
hřiště 

22:00 LAURA  A  JEJÍ  TYGŘI (koncert) hřiště 
24:00 Uširváč, Hudba Praha,/Jasná Páka revival (koncert) hřiště 
NEDĚLE 26.8.2012 
08:00 Bohoslužba za zemřelé horolezce kostel Sv. Vavřince 
09:30 18. Bufo Cross – běh Teplickými skalami (start) před kinem 
10:00 Mistrovství ČR v Boulderingu  (finále) park 
10:15 19. Bufo Cross (vyhlášení výsledků závodu) před kinem 
13:45 Losování o věcné ceny (slosování vstupenek v hlasování o Cenu 

diváka) 
před kinem 

14:00 (14:15) Vyhlášení Výstupu roku, vyhlášení výsledků 29. MHFF a 
projekce vítězných filmů 

kino 



Změna programu vyhrazena. 

 


